
UCHWAŁA NR 355/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru miasta Torunia”. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 19 ust. 8 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 10591) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się aktualizację „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miasta Toruń na lata 2010 – 2025” przyjętych uchwałą 
Nr 873/10 Rady Miasta Torunia z dnia 30 września 2010 r. w sprawie przyjęcia założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miasta Toruń na 
lata 2010 – 2025” stanowiącą opracowanie pod nazwą: „Aktualizacja założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru miasta Torunia”, 
zamieszczoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Rozpatruje się wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone przed 10.05.2016 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Rozpatruje się wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w trakcie wyłożenia 

dokumentu do publicznego wglądu w terminie od 10.05.2016 r. do 31.05.2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

 
 
 
 
 
 
 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 984, 1238, z 2014 r. 

poz. 457,490, 900, 942, 1101, 1662, z 2015r poz. 151, 478, 942, 1618, 1893, 1960, 2365 oraz z 2016r. poz. 
266, 831 i 925. 


